
УКРАЇНА

Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

УПРАВЛ ІННЯ  ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

Р- Чернігів №

Про скасування проведення конкурсу 
на заміщ ення посади директора  
комунального закладу «Батуринська  
спеціальна ш кола» Чернігівської обласної ради

У зв ’язку з реорганізацією комунального закладу «Батуринська спеціальна 
школа» Чернігівської обласної ради (шляхом ліквідації) та з метою виконання 
встановленої процедури вивільнення працівників відповідно до 
статті 49-2 Кодексу законів про працю України, рішення Чернігівської обласної 
ради від 22.05.2020 № 71-23/УІІ

н а к а з у ю :

1. СКАСУВАТИ проведення конкурсу на заміщення посади директора 
комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної 
ради.

2. Сектору по роботі з персоналом Управління освіти і науки Чернігівської 
обласної державної адміністрації (Хожаїнова І.В.):

розмістити інформацію про скасування конкурсу на вебсайті Управління 
освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації;

повідомити кандидатів про скасування конкурсу на заміщення посади 
директора комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» 
Чернігівської обласної ради одним із способів, визначених у заяві кандидата 
про участь у конкурсі;

3. Директору комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» 
Чернігівської обласної ради (Ясько Л.П.) забезпечити оприлюднення 
інформації про скасування конкурсу на заміщення посади директора 
комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної 
ради на вебсайті закладу освіти.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти, 
Соронович О.Ю . / Д 7

Начальник /У уу? у?у? у ';/?  ^ Мик о л а  КОНОПАЦЬКИЙ


